Indopmanis mogo 3apobiTHoi ninaru aupexropa KII KI3B 3a cepnens 2023

OoKJnana, rpa

nikapaaui OOII,
I'pH

nikapusHi [1OY,
IpH

BIZUTYCKHI, I'PH

Beroro
HapaxoBaHO, I'PH

73 113,65

2 810,97

2 832,05

39 284,14

118 040,81

3acTyImHHK roJIOBHOTO Oyxrairepa-

Ha4YaIbHHUK BIAILTY OyXTranTepchbKoro

T4 MOJATKOBOTO OOJIKY yIpaBIiHHS

3 BAKOHAHHS MICBKOI LITBOBO1 MPOrpamMH
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